
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/499/23 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie nadania imienia Przychodni Zdrowia w Kalwarii Zebrzydowskiej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Przychodni Zdrowia w Kalwarii Zebrzydowskiej imię doktora Tadeusza Ryłki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwaria Zebrzydowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3444


	Uchwała

		2023-05-05T12:17:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




